
Kunadacs Községi Önkormányzat 

  Képviselő-testülete 

6097. Kunadacs Rákóczi u. 2. 

Telefon: 76/558-131 

Fax:       76/422-057 

E-mail: kunadacs.ph@tanet.hu 

 

57-5/2015. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kunadacs Községi Önkormányzat 

Képviselő-testületének 

2015. február 25-én 

megtartott rendkívüli üléséről 

felvett 
 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V E 
 

 

 

 

 

Kunadacs Község Képviselő-testületének 19 - 20/2015.(II.25.) sz. Kth. 
 

Kunadacs Község Képviselő-testületének 5 - 6/2015.(II.26.) önk. rendelete 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kunadacs, 2015. február 25. 

 

 

mailto:kunadacs.ph@tanet.hu


Kunadacs Községi Önkormányzat  

          Képviselő-testülete 

 

57-5/2015.  

 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 

Készült:Kunadacs Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2015. február 25-én, 

              az Önkormányzat tanácskozótermében megtartott rendkívüli üléséről. 

 

Jelen vannak: Farkas Ildikó polgármester,  

             Dunai László alpolgármester,  

             Kelemen János, Látosné Laczkovics Anett, Sipos Balázs, Szántai József  

             képviselők (6 fő) 

 

Távolmaradását bejelentette: Makai Katalin képviselő 

 

Tanácskozási joggal megjelent: Palla Tibor jegyző 

                                                       Jász Tamara vezető tanácsos 

                                                       Farkas Lászlóné vezető tanácsos 

 

Farkas Ildikó polgármester üdvözli a képviselő – testület rendkívüli ülésén megjelenteket.  

A Polgármester megállapítja, hogy az ülés határozatképes, mivel a 7 fős képviselő-

testületből az ülés kezdetén 6 fő megjelent, így a képviselő-testület 16
00

órakor megkezdi 

munkáját.  

A Polgármester a munkatervtől eltérő időpontban történő ülés összehívását az szociális 

támogatásokról szóló rendelet megalkotásának határidejével indokolja. 

Az ülés napirendjén szereplő előterjesztés az SZMSZ-nek megfelelően került megküldésre. 

A Polgármester javaslatot tesz az ülés napirendjére. 

 

N a p i r e n d 

1. A szociális támogatásokról szóló önkormányzati rendelet megalkotása   

Előadó: polgármester 

2. Az önkormányzat 2014. évi költségvetésének módosítása  

Előadó: polgármester 

3. Az Önkormányzat és a BácsvízZrt. között a helyi közműves szennyvízelvezetésről és 

szennyvíztisztításról kötendő „Bérleti - Üzemeltetési Szerződés” jóváhagyása  

Előadó: polgármester  

4. Tájékoztatás a községi védőnői szolgálat működtetéséről  

Előadó: polgármester  

5. Egyebek 

Előadó: polgármester 

 

A Képviselő-testület az ismertetett napirendet egyhangúan elfogadja. 

 

l. Napirend tárgyalása 
A szociális támogatásokról szóló önkormányzati rendelet megalkotása    

Előadó: polgármester 

              Jász Tamara vezető tanácsos 

(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva, 1. sz. melléklete) 



 

A Polgármester ismerteti az előterjesztés tartalmát. Röviden bemutatja az új szabályozás 

tervezetének egyes ellátásokra vonatkozó részeit.  

Kéri az előterjesztett rendelet tervezetének változatlan formában történő elfogadását.  

 

A Képviselő –testület 6 szavazattal, ellenszavazat nélkül az alábbi rendeletet alkotja. 

 

Kunadacs Község Önkormányzata Képviselő – testületének 

5/2015.(II.26.) önkormányzati rendelete 
a szociális támogatásokról 

Kunadacs Község Önkormányzatának Képviselő – testületeaz Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés a) és d) pontjaiban, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 

törvény 13. § (1) bekezdés 8. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a szociális igazgatásról 

és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 10. § (1) bekezdésében, 32. § (1) bekezdés b) 

pontjában, 32. § (3) bekezdésében, 45. § (1) bekezdésben, 48. § (4) bekezdésében, valamint 132. § (4) 

bekezdésének g) pontjában kapott felhatalmazás alapján, a következőket rendeli el: 
 

1. A rendelet hatálya 

1. § A rendelet hatálya kiterjed a kunadacsi lakóhellyel vagy tartózkodási hellyel 

rendelkező, a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. 

törvény (a továbbiakban: Szt.) 3. § (1)-(3) bekezdésében, valamint az Szt. 7. §-ában 

meghatározott személyekre. 

 

2. Értelmező rendelkezések 

2. § E rendelet alkalmazásában: 

1. Család: az Szt. 4. § (1) bekezdés c) pontjában meghatározottak, 

2. Egyedülélő: az Szt. 4. § (1) bekezdés e) pontjában meghatározottak, 

3. Gyermek: az Szt. 4. § db)-dc) pontjában meghatározottak, 

4. Háztartás: az Szt. 4. § (1) bekezdés f) pontjában meghatározottak, 

5. Jövedelem: az Szt. 4. § (1) bekezdés a) pontjában meghatározottak,  

6. Nyugdíjminimum: az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összege, 

7. Vagyon: az Szt. 4. § (1) bekezdés b) pontjában meghatározottak, 

 

3. Eljárási szabályok 

3. §   (1) A rendeletben szabályozott ellátás iránti kérelmet az arra rendszeresített 

formanyomtatványon a Kunadacsi Közös Önkormányzati Hivatalhoz (a 

továbbiakban: Hivatal) kell benyújtani. 

(2) A kérelemhez mellékelni kell 

a) a háztartásban, rendkívüli települési támogatás esetében a családban 

együtt élő személyek jövedelméről szóló igazolást és 

vagyonnyilatkozatot, 

b) a gyermek elhelyezése vagy a gyámrendelés tárgyában hozott bírósági 

határozatot, ezek hiányában gyámhatóság által felvett jegyzőkönyv 

másolatát, 

c) 30 napnál nem régebbi igazolást a 18. életévét betöltött, önálló 

jövedelemmel nem rendelkező, köznevelési vagy felsőoktatási 

intézményben a nappali oktatás munkarendje szerint tanulmányokat 

folytató fiatal felnőtt tanulói vagy hallgatói jogviszonyáról, 

d) nyilatkozatot a háztartásban együtt lakó személyekről, és 

e) a rendeletben meghatározott egyéb igazolásokat. 

 



(3) A (2) bekezdés a) pontja szerinti igazolás 

a) munkabérből származó jövedelem esetén a munkáltató által kiállított 

igazolás, 

b) álláskereső esetén az illetékes munkaügyi központ által kiállított 

igazolás, 

c) nyugdíj, nyugdíjszerű ellátások esetén a nyugdíjfolyósító szerv által a 

tárgyévben kiállított nyugdíjközlő lap és a nyugdíjszelvény, 

d) családtámogatási ellátások esetén a kifizető szerv által kiállított 

igazolás vagy a folyósítást igazoló szelvény vagy bankszámlakivonat, 

e) őstermelő estén a bevételről vezetett dokumentum vagy az állami 

adóhatóság által a lezárt adóévről kiadott igazolás, 

f) vállalkozásból származó jövedelem esetén lezárt adóévről az állami 

adóhatóság által kiadott igazolás, a le nem zárt időszakra vonatkozóan a 

könyvelői igazolás vagy a vállalkozó nyilatkozata, 

g) tartásdíj esetén a felvett vagy megfizetett tartásdíj összegét igazoló 

postai szelvény, bankszámlakivonat vagy átvételi elismervény, 

h) az a)-g) pontba nem tartozó jövedelem esetén a jövedelem típusának 

megfelelő igazolás. 

4. § (1) A Hivatal a döntés előkészítése során megvizsgálja a kérelmező szociális 

helyzetét az egyes szociális ellátási forma odaítéléshez szükséges szempontok 

szerint, valamint, ha a kérelmezőre vagy a vele együtt élő személyekre vonatkozó 

adatok rendelkezésre állnak, de azok felülvizsgálata indokolt, környezettanulmányt 

készít a kérelmező lakásán. 

(2) A környezettanulmány felvételét a Hivatal mellőzi, ha a kérelmező lakásán már 

korábban, de legfeljebb 6 hónappal a kérelem beadását megelőzően 

környezettanulmányt készítettek. 

5.  § (1) Az e rendeletben szabályozott ellátásokról, valamint a jogosulatlanul igénybe vett 

ellátások megtérítéséről és az arra vonatkozó méltányosságról első fokon a 

polgármester dönt. 

(2) Az e rendeletben szabályozott ellátások felhasználását a polgármester 

ellenőrizheti. 

(3) Az ellátásban részesülő köteles  

a)  az ellenőrzést tűrni, 

b)  az ellenőrzést végző személlyel együttműködni, 

c)  a kért adatokat rendelkezésre bocsátani, és 

d)  a rendeletben előírt esetekben az ellátás cél szerinti felhasználást 

igazolni. 

4. A települési támogatás formái 

6.§ Az önkormányzat települési támogatás nyújt 

f) a lakhatáshoz kapcsolódó rendszeres kiadások viseléséhez, 

g) a gyógyszerkiadások viseléséhez. 

 

              5.Települési támogatás lakhatáshoz kapcsolódó rendszeres kiadások viseléséhez 

7. § (1) A lakhatáshoz kapcsolódó rendszeres kiadások viseléséhez települési támogatást 

kell megállapítani annak a személynek, 

a) akinek háztartásában az egy főre jutó jövedelem nem haladja meg a 

nyugdíjminimum 150 %-át, egyedülélő esetén 230 %-át, és 

b) vagyona sem neki, sem a vele közös háztartásban élőknek nincs. 

(2) A támogatás villanyáram-, a víz – és a gázfogyasztás költségeihez nyújtható. 

 



8. § A támogatás ugyanazon lakásra csak egy jogosultnak állapítható meg, függetlenül a 

             lakásban élő személyek számától. 

9. § A támogatás megállapításához a 3. § (2) bekezdése szerinti igazolásokon túl be kell 

csatolni 

a)  azon közüzemi szolgáltató által kiállított, 30 napnál nem régebbi 

számlát, ahova a kérelmező a támogatás folyósítását kéri, és 

b)  az érintett lakás használati jogcímét igazoló irat másolatát. 

10. § (1) A támogatást a kérelem benyújtása hónapjának első napjától egy évre kell 

megállapítani. 

(2) A támogatás összege havi 3000,- Ft, amelyet a Hivatal a kérelemben megjelölt 

szolgáltatónak havi átutalással teljesít. 

 

5. Települési támogatás rendszeres gyógyszerkiadás viseléséhez 

11. § (1) A havi rendszeres gyógyszerkiadás viseléséhez települési támogatást kell 

megállapítani annak a személynek, aki 

a) közgyógyellátásra nem jogosult, 

b) esetében a havi rendszeres gyógyszerköltsége meghaladja a 

nyugdíjminimum 20 %-át, 

c) háztartásában az egy főre jutó havi jövedelem nem haladja meg a 

nyugdíjminimum 150 %-át, egyedülélő esetében 200 %-át, és 

d) vagyona sem neki, sem a vele közös háztartásban élőknek nincs. 

(2) A támogatás megállapításához a 3. § (2) bekezdés szerinti igazolásokon túl be 

kell csatolni a háziorvos által kiállított igazolást a havi rendszeres 

gyógyszerszükségletről, valamint a gyógyszertár igazolását a háziorvos által igazolt 

gyógyszerek térítési díjáról. 

12. § (1) A támogatás havi összegben, a kérelem benyújtása hónapjának első napjától egy 

év időtartamra kell megállapítani. 

(2) A támogatás összege havonta 2000,- Ft, melyet a Hivatal Pénztára fizet ki utólag 

minden hónap 5. napjáig. 

 

6. Rendkívüli települési támogatás 

13. § (1) Rendkívüli települési támogatást kell nyújtani különösen 

a) ha a kérelmező önmaga és családja fenntartásáról más módon nem tud 

gondoskodni és a kialakult élethelyzet életüket, testi épségüket 

veszélyezteti, 

b) ha a kérelmező alkalmanként jelentkező többletkiadások, krízishelyzet, 

elemi kár vagy egyéb előre nem látható esemény miatt saját és a 

családjában élők létfenntartása veszélyeztetett, 

c) a gyermek születésével kapcsolatos kiadásokra, 

d) a nevelésbe vett gyermek családjával való kapcsolattartásra vagy a 

gyermek családba való visszakerülése érdekében, 

e) a gyermek iskoláztatásával vagy óvodai nevelésével kapcsolatos 

egyszeri kiadásokra, 

f) elhunyt személy eltemettetésének költségeihez. 

(2) Nem állapítható meg rendkívül települési támogatás, ha 

a) a család egy főre jutó havi jövedelme meghaladja a nyugdíjminimum 

150 %-át, egyedülélő vagy gyermekét egyedül nevelő szülő esetében a 

nyugdíjminimum 200 %-át, 



b) hitelt érdemlő módon megállapítást nyert, hogy a benyújtott 

jövedelemnyilatkozat, valamint az ahhoz becsatolt igazolások adatai 

nem valósak. 

14. § (1) A rendkívüli települési támogatás összege a 13. § (1) bekezdés 

a) a)-b) pontja esetén legfeljebb a nyugdíjminimum 150 %-a, 

b) c)-d) pontja esetén legfeljebb a nyugdíjminimum 50 %-a, 

c) e) pontja esetén gyermekenként legfeljebb a gyermekek védelméről és 

a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 20/A. § (2) 

bekezdés szerinti összeg, 

d) f) pontja esetén legalább a helyben szokásos, legolcsóbb temetés 

költségének a 10%-a, de legfeljebb annak teljes összege. 

(2) A helyben szokásos legolcsóbb temetés költsége évente az önkormányzat 

költségvetési rendeletében kerül meghatározásra. 

(3) A rendkívüli települési támogatás kifizetése házipénztár útján történik. 

15. § (1) Rendkívüli települési támogatás iránti kérelem esetén  

a) a gyermek születését születési anyakönyvi kivonat másolatával, 

b) a nevelésbe vételt vagy annak megszűnését gyámhivatali határozat 

másolatával, 

c) a tanulói jogviszonyt eredeti iskolalátogatási igazolással, 

d) az óvodai nevelést az óvoda által kiadott eredeti igazolással. 

(2) Az iskoláztatással vagy az óvodai neveléssel összefüggő eseti kiadások 

összegéről a kérelmező írásban nyilatkozik, az elemi kár tényét pedig a Hivatal 

környezettanulmány útján állapítja meg. 

(3) A 13. § (1) bekezdés f) pontja esetén a rendkívüli települési támogatás 

kérelemhez mellékelni kell az elhunyt személy halotti anyakönyvi kivonatának 

másolatát és a kérelmező nevére kiállított számlát. 

16. § A rendkívüli települési támogatás természetbeni juttatásként is megállapítható. 

 

8. Köztemetés 

17. § A köztemetés költségeinek megtérítése alól mentesíteni kell azt az eltemettetésre 

köteles személyt, akinek családjában az egy főre jutó havi jövedelem nem haladja 

meg a nyugdíjminimum 100%-át, egyedülélő személy esetében 150%-át. 

 

9. Hatálybalépés 

18. § Ez a rendelet 2015. március 1-jén lép hatályba. 

 

10. Átmeneti rendelkezések 

19. § Az a személy, aki a rendelet hatályba lépését követően, a 2015. február 28-án 

hatályos Szt. alapján lakásfenntartási támogatásban részesül, a lakhatáshoz 

kapcsolódó rendszeres kiadások viseléséhez első ízben a lakásfenntartási 

támogatás megszűnését követően szerezhet jogosultságot. 

 

11. Hatályon kívül helyező rendelkezések 

20. § Hatályát veszti Kunadacs Község Önkormányzata Képviselő – testületének az aktív 

korúak ellátására való jogosultság egyéb feltételeként a lakókörnyezet 

rendezettségének biztosításáról szóló 3/2012.(I.27.) önkormányzati rendelete. 

21. § Hatályát veszti Kunadacs Község Önkormányzata Képviselő – testületének a 

szociális és gyermekvédelmi pénzbeli és természetbeni támogatásokról, valamint 

az ellátásokért fizetendő térítési díjakról szóló önkormányzati rendelet 3. §-a, 4. §-



a, 5.§-a, 7. §-a, 8. §-a, 8/A. §-a, 9. §-a, 9/A. §-a, 10. §-a, 11. §-a, 14. §-a, 15. §-a, 

16. §-a, 21. §-a, 22. §-a, 23. §-a, 24. §-a. 

 

Kunadacs, 2015. február 19. 

 

Farkas Ildikó         Palla Tibor  

             polgármester                                                                                                  jegyző 

Záradék: 

A rendelet kihirdetése: 

2015. február hó „..........“ napján az önkormányzat hirdetőtábláján való kifüggesztéssel 

megtörtént. 

2015. február  hó „...........“       

Palla Tibor  

jegyző 

2. Napirend tárgyalása 
Az önkormányzat 2014. évi költségvetésének módosítása  

Előadó: polgármester 

              Farkas Lászlóné vezető tanácsos 

(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva, 2. sz. melléklete) 

 

A Polgármester ismerteti a módosító tételeket, melyek az állami finanszírozásból erednek.  

Kéri az előterjesztett rendelet tervezetének változatlan formában történő elfogadását.  

 

A Képviselő –testület 6 szavazattal, ellenszavazat nélkül az alábbi rendeletet alkotja. 

 

Kunadacs Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

6/2015. (II.26.) önkormányzati rendelete  

Kunadacs község önkormányzatának 2014. évi költségvetéséről szóló 

3/2014.(II.20.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Kunadacs Községi Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk 

(2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotó hatáskörében, Magyarország Alaptörvénye 

32. cikk (1) bekezdése f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a következőket 

rendeli el: 

 

1.§ Kunadacs Község Önkormányzatának a 2014. évi költségvetéséről szóló 

            3/2014.(II.20.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: R.) 2. § (1) bekezdése 

            helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) A Képviselő-testület Kunadacs Község Önkormányzata (a továbbiakban: 

 Önkormányzat) 2014. évi költségvetésének  

tárgyéviköltségvetési bevételek főösszegét  472.924,- e Ft-ban,  

működési költségvetését  213.528,- e Ft-ban, 

felhalmozási költségvetését  259.396,- e Ft-ban, 

tárgyévi költségvetési kiadások főösszegét   483.890,- e Ft-ban, 

működési költségvetését                 213.528,- e Ft-ban, 

felhalmozási költségvetését     270.362,- e Ft-ban, 

tárgyéviköltségvetési bevételek és kiadások egyenlegét 10.966,- e Ft-ban, 

a költségvetési hiány belső finanszírozására  

szolgáló előző évek maradványát, működési célra             0,- e Ft-ban, 

     felhalmozási célra                        0,- e Ft-ban, 



a költségvetési hiány belső finanszírozását meghaladó 

összegének külső finanszírozására szolgáló bevételek, 

felhalmozási célú hitel felvételével        10.966,- e Ft-ban, 

állapítja meg.  

    

2. §  (1) Az R. 1. melléklete helyébe a rendelet 1. melléklete lép. 

(2) Az R. 2. melléklete helyébe a rendelet 2. melléklete lép. 

(3) Az R. 4. melléklete helyébe a rendelet 3. melléklete lép. 

(4)Az R. 5. melléklete helyébe a rendelet 4. melléklete lép. 

(5)Az R. 6. melléklete helyébe a rendelet 5. melléklete lép. 

(6) Az R. 7. melléklete helyébe a rendelet 6. melléklete lép. 

(7) Az R. 8. melléklete helyébe a rendelet 7. melléklete lép. 

(8) Az R. 9. melléklete helyébe a rendelet 8. melléklete lép. 

(9) Az R. 10. melléklete helyébe a rendelet 9. melléklete lép. 

(10) Az R. 12. melléklete helyébe a rendelet 10. melléklete lép. 

(11) Az R. 13. melléklete helyébe a rendelet 11. melléklete lép 

(12) Az R. 14. melléklete helyébe a rendelet 12. melléklete lép. 

(13) Az R. 15. melléklete helyébe a rendelet 13. melléklete lép. 

(14) Az R. 16. melléklete helyébe a rendelet 14. melléklete lép. 

 

3. § Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és hatályba lépését 

követő napon hatályát veszti. 

 

Farkas Ildikó        Palla Tibor  

        polgármester                     jegyző 

 

Záradék: 

A rendelet kihirdetése: 

2015. február hó „..........“ napján az önkormányzat hirdetőtábláján való kifüggesztéssel 

megtörtént. 

2015. február  hó „...........“       

Palla Tibor  

jegyző 

 

3. Napirend tárgyalása 
Az Önkormányzat és a BácsvízZrt. között a helyi közműves szennyvízelvezetésről és 

szennyvíztisztításról kötendő „Bérleti - Üzemeltetési Szerződés” jóváhagyása  

Előadó: polgármester 

(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva, 3. sz. melléklete) 

 

A Polgármester tájékoztatja a képviselőket, hogy az előző ülésen elfogadott szerződést a jogi 

szabályozásra figyelemmel módosítani kellett. A BácsvízZrt. megküldte az új, pontosított 

számszaki adatokat is tartalmazó tervezetet. 

A Polgármester kéri az előterjesztett határozat tervezetének változatlan formában történő 

elfogadását.  

 

A Képviselő –testület 6 szavazattal, ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza. 

 

 

 



Kunadacs Község Képviselő-testületének 19/2015.(II.25.) sz. Kth. 

az Önkormányzat és a BácsvízZrt. közötti bérleti-üzemeltetési szerződés jóváhagyása 

 

H a t á r o z a t 
Kunadacs község Önkormányzatának Képviselő-testülete a polgármester - az 

Önkormányzat és a BácsvízZrt. között a helyi közműves szennyvízelvezetésről és  

szennyvíztisztításról kötendő bérleti - üzemeltetési szerződés jóváhagyása tárgyú - 

előterjesztését megtárgyalta és az alábbi döntést hozza: 

1. A Képviselő-testület Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 107. §-a szerinti tulajdonosi jogkörében eljárva, a 13. § 

szerinti feladat ellátási kötelezettsége alapján, figyelemmel a víziközmű-

szolgáltatásról szóló 2011. évi CCIX. törvény 16. § (6) bekezdés a) pontjában 

foglaltakra, a határozat mellékletét képező, Kunadacs Község Önkormányzata és a 

BÁCSVÍZ Víz- és Csatornaszolgáltató Zártkörűen Működő Részvénytársaság 

közötti „Bérleti - üzemeltetési szerződés”-t jóváhagyja.  

                  2. Hatályát veszti a Képviselő-testület ugyanezen tárgyban hozott 8/2015.(I.29.)  

                  számú határozata. 

            3. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy az 1. pont szerinti  

            szerződést aláírja. 

                  Felelős: Polgármester 

               Határidő: 2015. március 10.  

 

4. Napirend tárgyalása 
Tájékoztatás a községi védőnői szolgálat működtetéséről  

Előadó: polgármester 

(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva, 4. sz. melléklete) 

 

A Polgármester az előterjesztés alapján tájékoztatja a képviselőket a védőnői szolgálat 

finanszírozásának számszaki adatairól. Az alulfinanszírozottság miatt több megoldási 

lehetőség irányába tájékozódott. Ismerteti ezek lényegét. Ekkora lélekszámú és 

gyermekszámú településeken a környezetünkben nem működtetnek önálló védőnői 

szolgálatot. Példaként említi Kunszentmiklós és Kunpeszér, illetve Kunbaracs, Ladánybene és 

Kerekegyháza feladatellátását.  

A védőnővel is több alkalommal került sor személyes egyeztetésre. Megoldás lehetett volna 

az élelmezésvezetői feladatok ellátása is. Hat órás védőnői és két órás élelmezésvezetői 

feladatellátás. Ezt a lehetőséget a védőnő nem fogadta el.  

A hat órás foglalkoztatás esetén is hozzá kell tenni a finanszírozáshoz. 

Dönteni szükséges a társulás jövőbeni létrehozásáról, mert rövid a szervezésre rendelkezésre 

álló idő.  

 

Pintér Istvánné védőnő ragaszkodik a nyolc órás munkarendjének megtartásához. Szeretné, 

ha az önkormányzat megvizsgálná annak a lehetőségét, hogy támogathatja-e civil szervezet a 

szolgálat fenntartását.  

 

A Polgármester elmondja, hogy az önkormányzat társadalmi szervezet általi támogatását 

járható útnak tartja. Olyan társadalmi szervezet jöhet szóba, melynek az alapító okirata szerint 

egészségügyi, szociális szolgáltatást is végez, vagy abban közreműködik. A 2015. évi 

költségvetés során minden területen törekedni kell arra, hogy a központi finanszírozás közeli 

összegből legyen a feladat ellátható. A finanszírozási nehézségekre tekintettel szeretné, ha 

mihamarabb megkezdődhetne a társulás létrehozásának előkészítése.  



 

 

Felhatalmazást kér a képviselő-testülettől arra, hogy amennyiben társadalmi szervezet 

támogatásban részesíti a védőnői szolgálat feladatellátást, akkor az erre vonatkozó támogatási 

szerződést aláírhassa és megkezdhesse a védőnői szolgálatnak a védőnő nyugdíjba-vonulását 

követően társulási formában történő ellátásának előkészítését.  

 

A Képviselő –testület 6 szavazattal, ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza. 

 

Kunadacs Község Képviselő-testületének 20/2015.(II.25.) sz. Kth. 

a községi védőnői szolgálat működtetéséről 

 

H a t á r o z a t 

Kunadacs község Önkormányzatának Képviselő-testülete a polgármester - 

Tájékoztatás a községi védőnői szolgálat működtetéséről tárgyú - előterjesztését 

megtárgyalta és az alábbi döntést hozza: 

1. A Képviselő-testület az Önkormányzat 2015. évi pénzügyi egyensúlyának 

megőrzése érdekében egyetért azzal, hogy a községi védőnői szolgálat működési 

költségeit az OEP finanszírozáshoz közelítő módon kell biztosítani. 

2. A Képviselő-testület egyetért azzal, hogy a polgármester társadalmi szervezettel 

pénzeszköz átadására vonatkozó támogatási, együttműködési szerződést kössön a 

községi védőnői szolgálat feladatellátás finanszírozásának 2015. évi támogatására.  

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a támogatási, egyöttműködési 

szerződés aláírására.  

3. A Képviselő-testület Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 42. § 5. pontja-a szerinti hatáskörében eljárva felkéri a 

polgármestert, hogy készítse elő a községi védőnői feladatok 87. § szerinti 

társulási formában történő ellátását.  

Felelős: Polgármester 

                Határidő: 2015. december 31.  

 

 

Mivel a rendkívüli ülésnek több napirendje, kérdése, hozzászólása nem volt, a polgármester 

az ülést 16
55

 órakor bezárta. 

 

 

Kmf. 

 

 Farkas Ildikó                                                                        Palla Tibor 
 polgármester                                          jegyző 

 

 


